
Laukia rungtynės su šalies čempionais

Po dviejų savaičių pertraukos vėl bus tęsiamos Lietuvos A lygos pirmenybės. FK „Panevėžys“
rytoj, šeštadienį, išvykoje susitiks su šalies čempione Marijampolės „Sūduvos“ komanda.

Suvalkijos klubo futbolininkai Lietuvos čempionų titulu džiaugėsi paskutiniuosius dvejus
metus paeiliui. Marijampoliečių „aukso amžius“ visų pirma siejamas su Vladimiru Čeburinu –
būtent šio trenerio vadovaujama „Sūduva“ pasiekė anksčiau sau neregėtas aukštumas tiek
vietiniame fronte, tiek ir Europoje.

FK „Panevėžys“ kapitonas Paulius Janušauskas 2017 metais rungtyniaudamas „Sūduvos“
komandoje šeštąjį kartą tapo šalies čempionu.

Po 13 susitikimų marijampoliečiai savo sąskaitoje turi 27 taškus ir tvirtai žengia pačioje
turnyro lentelės viršūnėje. Šalies čempionai jau įmušė 27, o į savo vartus praleido vos 6
įvarčius. „Sūduva“ – geriausiai besiginanti ir rezultatyviausia A lygos komanda.

Šiuo metu rezultatyviausias „Sūduvos“ žaidėjas yra Tosaintas Rickettsas, kurio sąskaitoje
septyni įvarčiai ir vienas rezultatyvus perdavimas.

Pirmojo rato rungtynes, vykusias Panevėžyje, „Sūduva“ laimėjo 2:1 (1:0). Tuomet po pirmojo
kėlinio rezultatas buvo lygus 1:1. Iki pertraukos pasižymėjo marijampolietis Eligijus
Jankauskas (33-iąją min.) ir panevėžietis Vytas Gašpuitis (40-ąją min.). Pergalingą įvartį
svečiams 74-ąją mačo minutę pelnė Sandro Gotalas.

Rytojaus rungtynėmis Marijampolėje panevėžiečiai užbaigs antrąjį Lietuvos A lygos
čempionato ratą. Šiame rate FK „Panevėžys“ sekasi žymiai geriau nei pirmajame. Per
septynis pirmojo rato susitikimus FK „Panevėžys“ surinko vos 1 tašką, o per šešis antrojo
rato mačus mūsų miesto reprezentacinė komanda iškovojo 9 taškus.

Per paskutinius keturis turus A lygoje panevėžiečiai nepralaimėjo nė sykio. Trenerio
Aleksandro Kurtijano auklėtiniai pasiekė dvi pergales ir du sykius sužaidė lygiosiomis.
Sėkmingas žaidimas paskutiniu metu leido FK „Panevėžys“ pakilti iš paskutinės turnyro
lentelės vietos. Šiuo metu panevėžiečiai savo sąskaitoje turi 10 taškų ir užimą septintą vietą.
Lygos debiutantai 3 taškais lenkia paskutinėje vietoje esančią „Palangą“ ir 1 tašku atsilieka
nuo Klaipėdos „Atlanto“, kuris rikiuojasi šeštoje pozicijoje.

Rytoj, šeštadienį, susitikimas Marijampolėje tarp vietos „Sūduvos“ ir „Panevėžio“ prasidės
19 valandą.



Laukia rungtynės su šalies čempionais

Gintaras Brazdžionis


